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PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE Viti.2017

7 Pershkrimi | Elementeve Shenime RPeriudha p Periudl lha
| Shitjet neto 701-705 823,615.0
| Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit(kamat) 702-708
| Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proges (kamat)
| Materialet e konsumuara 601-608 729,574.0
| Kosto e punes 641-648 1,179,015.4
Pagat e personelit 641 958,393.0
Te tjera personeli
: Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetsore 644 220.622.4
Amortizimet dhe zhvleresimet 68
| Shpenzime te tjera (komisione bankare) Qera mjetesh 61-63
I Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) 1,908,589.4
Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) (1,084,974.4)
I) Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 761-661
i Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet " 763
I! Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
| 121.0 Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera financ.afatgjata
122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767 667
123  Fitimet (Humbijet) nga kursi i kembimit 769, 669
124 Te ardhura dhe shpenzime te ljera financiare nga klientet 768 668
i Totali | te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare
Il Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) {1,084,974.4)
| Shpenzime te pazbritshme
'i Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Ii Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) (1,084,974.4)
:' Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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